heret. i. ex pte. **I**f et i grās fit hēs a lib ut. ff. si cer. pe. l. eū qui. r. **V**er. q. i. hereditatē et libeitatē. nā lib fit et heres necrūs. h̄ duo oseq d̄z ex testō dñi ut. j. 8 h̄xi. q. et dif. g. i. z. **C**Qd si alienatus lib̄ directa em̄ libras in suo alieno nō p̄t habere locū. sed instō potest habere effectū ut h̄ sed as̄ iud in legatis q̄ admittunt h̄ ipo q̄ alienanē ut. ff. 8 adim̄. le. l. Suu cū libtate. et est racio q̄ in legato spectat̄ dies q̄ cedit n̄ aut an sit manumissus ut. ff. q̄ di. le. ce. si post. g. si cum ac. **A**lienauerit s. alicui h̄nti factio- nē testamēti ut. ff. e. l. Suu meū in fi. i. R. et h̄ n̄ redimia ab eodē testatore q̄ eū insti- tuit et postea cū alie- nauit tuc em̄ reuiuis- seit libtas ut. ff. de- ma. tes. l. vez. et. ff. e. q̄ciēs. g. fi. et. l. si n̄ lex et. l. arpenul- s. **A**lien. qui sic in- stitui p̄t cū lib fit pri- us n̄ ut. ff. 8 od. insti- tue. Suus alien. et. l. quia. t. **J**ussu. p̄- cedēte adicōne ut. ff. 8 acq. heret. l. si q̄s bo- na. g. uissu et ita dño q̄ritur. alias si Suus nolit adire q̄s p̄t es- se ecia dño ubētē nō querit ut. C. e. l. cu. z. pponat. u. **T**esta- torie. ecia post iussu eius anteq̄ tū adiret ut. ff. 8 acq. heret. an- tistis. g. i. v. **D**ñi. h̄ in hereditate ut il- li acqrae qui tpe adi- cōnis ē dñi vel sibi si lib est tunc h̄ in legato spectatur dies cessionis. ut si tpe mortis legatis fit meus licet alienē. tamē mibi debēt lega- tum ut. ff. q̄n dies le. ce. l. si post. g. i. **A**rbitrio. sic. s. e. g. fivero. v. **S**eruus mortem. vba legis sunt omia. et h̄m to c planū est. vel testatoris. q̄ si dicat institutu suum heredē post mortē dñi. et. pbaec hec lectio secunda. ff. e. qui filio. i. R. nec obstat q̄ videat in diem h̄ instō ut. j. e. g. be- res. q̄ incertus est dies mortis ut. ff. 8 od. et 8. l. vñ valz et. ff. e. l. in tpus. in pñ. **F**actio. s. passiue. n̄ actiue ut. j. 8 heret. q̄. et dif. g. testamēti. et iussio heredū spectat̄ si mo- do cui defuncto fuit. h̄ cū heredē n̄ sit testi factō ut. s. e. si Suus hereditari. a. **M**ondū. b. n̄ dico suu hereditari pos- se q̄ n̄ est nulli h̄ alicuius. s. hereditatis. q̄ vicē defuncti ob- stimet. b. **D**efuncti. et ē forte rō. q̄ defunctus ē cert⁹ qui fuerit h̄ n̄ sic h̄ herede q̄ et si certus sit institut⁹ poterit es- se q̄ n̄ adeat hereditatē. q̄ p̄t delistē multis d̄ causis ut. j. qui. mo. tes. infir. g. posteriori. et fac adhuc. g. j. 8 stip. s. m pñ. et. ff. 8 acq. re. do. l. m. eo. in fi. et. l. se. **R**ecte. cū p̄ nato sit h̄ndus. q̄ ad omōd ut. ff. 8 sta. ho. l. q̄ m̄vte- ro. ct. ff. e. l. eūs. g. i. **Q**uibus. s. dominis. e. Ab ex-